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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82818403B

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit ALBEST TRAVEL&TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  ROSKOVEC Rruga Fier-Berat, Lagjja nr 1, 
Zona Kadastrale 3196, Km 18, Pallati nr 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimi, transport udhetaresh per jashte vendit, 

bileta ajrore, bileta trageti, bileta autobuzi per jashte vendit, 
siguracion automjeti  TPL,Siguracion udhetaresh SHU, 
rezervime hoteli,paketa turistike brenda dhe jashte vendit. 
Albion Musko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrenarAlushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbionMusko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBEST TRAVEL&TOURS
Telefon: 0692040188  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-741373-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996317-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.426919Prot., datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 23856Prot., date 15.09.2022 "Për Venien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi, drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës se sekuestros konservative ne  kuotat/aktivet e pales debitore 
Albion Musko prane shoqerise “ALBEST TRAVEL&TOURS”shpk me NIPT- 
L82818403B si dhe ne kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara 
prane jush.Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte nga ana e jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331F2552-CF78-4DA4-A943-3ABF54CD574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651BC591-7742-4085-8CEE-461DEF0B1678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AECEA1-E1AE-4B78-80AA-D1E93747A069

